
 Nadleśnictwo Kolbudy

                                                                                                                                          

Nadleśnictwo Kolbudy, ul. Osiedle Leśników 15, 83-050 Kolbudy
tel.: +48 58 682 73 95, fax: +48 58 682 62 57, e-mail: kolbudy@gdansk.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Kolbudy, 29.03.2023

Zn. spr.: SA.270.61.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiający na podstawie art. 222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm.) poniżej przekazuje 

informacje z otwarcia ofert na zamówienie pod nazwą „Przygotowanie terenu leśnego 
pod inwestycję zgodnie z decyzją Wojewody Pomorskiego z dn. 09.09.2022 r. 
nr WI III.747.1.3.2022.AM dla przedsięwzięcia pn. „Prace na alternatywnym ciągu 
transportowym  Bydgoszcz-Trójmiasto” – odcinek B”.  Otwarcie odbyło się w dniu 

29.03.2023 r. o godz. 09:00.

Do wyznaczonego terminu, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

nr oferty nazwa i adres wykonawcy cena ofert brutto [zł]

1 Usługi Ogrodnicze Elitelas Sp. Z o.o. Durdy 141, 
39-450 Baranów Sandomierski 350 671,77   

2 Firma Usługowo-Handlowa Usługi Leśne Michał 
Orzłowski Brusy-Wyb.27, 89-632 Brusy 108 771,36   

3 Kornik Marian Płotka Rozłazino ul. Długa 2c, 
84-218 Łęczyce 108 381,45   

4 DMP FOREST SP. Z O O -

Oferta nr 4 zostaje odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 ustawy PZP.

Z poważaniem

Andrzej Gajowniczek
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/


		2023-03-29T11:16:40+0000
	Andrzej Gajowniczek




